
RADA  POWIATU

NOWOTOMYSKIEGO
u). Poznańska 33

64-300 Nowy  Tomy!l

UCHWAŁA NR XXX1V/320/2022

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  stycznia  2022  r.

zmieniająca  uchwałę  nr XXX111/309/2021 Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r. w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych

w  2022  roku

Na  podstawie  art. 12 pkt 1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o  samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz.  920  z późn.  zm.)  w związku  z art.  35a  ust.  3 ustawy  z dnia

27  sierpnia  1997  r. o rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych  (Dz.  U. z 2021  r. poz.  573  z późn.  zm.)  w związku  z % 7 ust. 2 rozporządzenia

Rady Ministrów  z dnia  13 maja  2003  r. w sprawie  algorytmu  przekazywania  środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  samorządom  wojewódzkim

i powiatowym  (Dz. U. z 2019  r. poz.  1605  z późn.  zm.)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,

co następuje:

% 1. W uchwale nr XXX111/309/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 29 grudnia

2021  r. w sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej

osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na  terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  które

finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych,  E) 1 pkt  2 otrzymuje  nowe  następujące  brzmienie:

,,2) dofinansowanie  kosztów  działania  warsztatów  terapii  zajęciowej  -  445  776  zł."

r3 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata ćiruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr XXX1V/320/2022

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  17  stycznia  2022  r.

zmieniającej  uchwałę  nr XXX111/309/2021 Rady Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 grudnia  2021  r. w  sprawie  określenia  zadań  powiatu  z zakresu  rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  osób  niepełnosprawnych  zamieszkujących  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  które  finansowane  będą  z zaliczki  przekazanej  ze środków

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych

w 2022  roku

Zgodnie  z art.  35a ust.  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  1997  r. o rehabilitacji  zawodowej

i społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób  niepełnosprawnych  Rada Powiatu  określa  zadania,  na

które  przeznacza  środki  finansowe  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych.

W dniu  4 stycznia  2022  r. z mocą  obowiązująca  od 1 stycznia  2022  r., zmianie  uległy

przepisy  rozporządzenia  Rady Ministrów  z dnia  13 maja  2003  r. w sprawie  algorytmu

przekazywania  środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych

samorządom  wojewódzkim  i powiatowym.  Zmianie  uległa  kwota  dofinansowania  ze środków

PFRON  kosztów  rocznego  pobytu  jednego  uczestnika  w warsztacie  terapii  zajęciowej

z 22 896  zł na 24 096  zł. Wobec  powyższego  należy  zwiększyć  kwotę  zaliczki  ze środków  PFRON

na dofinansowanie  kosztów  działania  warsztatów  terapii  zajęciowej  z 423  576  zł na 445  776  zł.

W związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.

P'RZEWODNICZĄCA  RADY

-Q(f,fiObOL  {,pttS"R(D,,

Renata  Gruszka


